
امام على (ع ): یکى از رنج ها این است که انسان چیزى را فراهم آورد 
که نمى خورد و بنایى بسازد که در آن سکونت نمى کند و سپس به جانب 
خداوند متعال مى رود در حالى که نه مالى با خود مى برد و نه ساختمانى 

منتقل مى کند!

بهترین اشخاص کسانى هستند که اگر از آن ها تعریف کردید خجل شوند و اگر 
بد گفتید سکوت کنند.

جبران خلیل جبران

چشمان سیاه تو مرا خواهد کشت      افسون نگاه تو مرا خواهد کشت
این گونه که آه مى کشد لب هایت     پس لرزه آه تو مرا خواهد کشت
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رضوان داوودى جم / گروه ایران شهردار اراك با تشریح دستاوردهاى 
news@ naslefarda.net نشست شهرداران کلان شهرهاى

کشور گفت: توسعه ناوگان 
حمل ونقل، تفویض اختیارات بیشتر براى انجام بهتر تکالیف، کمک به بهسازى 
بافت فرسوده، جلوگیرى از ریزش بناهاى ناپایدار و تخصیص بودجه به 
شهردارى ها در سفرهاى استانى رئیس جمهور از جمله پیشنهادهاى مطرح شده 

در این نشست بود.
علیرضا کریمى با اشاره به برگزارى یکصدوسیزدهمین نشست مجمع شهرداران 
کلان شهرهاى ایران که با حضور معاون وزیر کشور و رئیس سازمان شهردارى ها 
و دهیارى هاى کشور و 20 کلان شهر دیگر کشور برگزار شد، اظهار کرد: در این 
جلسه گزارشى از اقدامات شهردارى ها در راستاى برگزارى مطلوب و مناسب 
مراسم اربعین ارائه و اعلام شد که شهرداران کلان شهرها جلسات متعددى را با 
شهرداران شهرهاى زیارتى عراق برگزار کنند و تصمیمات لازم براى همکارى 
با آنها در مراسم اربعین در حوزه حمل ونقل، آتش نشانى، سلامت، بهداشت و 

فرهنگ و رسانه گرفته شود.
وى افزود: در ادامه این نشست، شهرداران کلان شهرها در سخنانى ضمن 
قدردانى از رویکرد دولت سیزدهم و پیگیرى هاى دقیق معاون اول رئیس جمهور 
در خصوص مشکلات، درخواست ها و حوزه هاى مختلف شهردارى ها در سراسر 
کشور، به بیان مشکلات و دغدغه هاى موجود پرداختند و پیشنهادهایى را در 

زمینه هاى مختلف مطرح کردند.
شهردار تصریح کرد: توسعه ناوگان حمل ونقل، تفویض اختیارات بیشتر براى انجام 
بهتر تکالیف، کمک به بهسازى بافت فرسوده، جلوگیرى از ریزش بناهاى ناپایدار 
و تخصیص بودجه به شهردارى ها در سفرهاى استانى رئیس جمهور از جمله 

پیشنهادهاى مطرح شده از سوى شهرداران کلان شهرها در این نشست بود.
یکصدوسیزدهمین نشست ادوارى مجمع شهرداران کلان شهرهاى ایران با 
حضور شهرداران کلان شهرهاى کشور و جمعى از مسئولان کشورى به میزبانى 
شهردارى تهران برگزار شد؛ بررسى موضوعات گزارشى از فعالیت هشت ماهه 
مجمع، هماهنگى ستادهاى اربعین شهردارى هاى کلان شهرها و بررسى و 
هماهنگى در خصوص مشکلات شهردارى هاى کشور از جمله مواردى بود که در 

این جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در نشست شهرداران کلانشهرهاى کشور پیشنهاد شد؛

افزایش تفویض اختیار به شهرداران
 براى انجام بهتر تکالیف

اراك  
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 اجراى طرح دوره توانمندسازى دانشجویان فعال فرهنگى، 
سیاسى، اجتماعى با عنوان «حامیم» (حلقه هاى میانى) به 
همت نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه ها و 

مشارکت دانشگاه هاى استان در اصفهان آغاز شد.
دوره توانمندسازى دانشجویان فعال فرهنگى، سیاسى و 
اجتماعى دانشجویان سراسر استان اصفهان موسوم به حامیم 
از امروز به مدت 2 هفته با حضور دانشجویان دختر و پسر و به 

میزبانى این دانشگاه برگزار مى شود.
رییس دفتر نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه هاى 
استان اصفهان، روز شنبه در مراسم آغاز به کار دوره فرهنگى 

حامیم که در دانشگاه آزاد این استان برگزار شد، گفت: این 
دوره و دوره هاى مشابه، فرصتى براى جوانان مشتاق کار 

تشکیلاتى و رقابت علمى و فرهنگى است.
حجت الاسلام والمسلمین مرتضى خوشنویس زاده اضافه کرد: 
رهبر معظم انقلاب در دیدار سالانه خود با دانشجویان در بهار 
سال 98، به بیان چهار نقطه اصلى گام دوم انقلاب پرداختند 
و با بیان عناصر اصلى و الزامات اجرایى آن، راهکار اصلى برون 
رفت از شرایط کنونى را توجه و اجراى برنامه ها و پیوست هاى 

فرهنگى با محور قرار دادن این بیانیه خواندند.
وى، شناخت صحنه، شرایط کشور و سایر توانمندى ها را از 

نخستین شرایط حضور خواند و اظهار داشت: بر اساس بیانات 
رهبر معظم انقلاب، حلقه هاى میانى باید از خود ملت و براى 
شناخت مسائل و حل معضلات کشور در صحنه حضور یابند و 
در این میان، دانشجویان و نیروى جوان دانشجویى از عظمت 

قابل توجهى برخوردار هستند.
حجت الاسلام خوشنویس زاده اظهار امیدوارى کرد: این قدم 
در آغاز محکم برداشته و مقدمه اى استوار براى اقدامات مشابه 
بعدى شود و جوانان و دانشجویان مشتاق کار فرهنگى و 
تشکیلاتى با حضور خود، تغییرات و پیشرفت هاى مورد انتظار 

رهبرى از قشر دانشجو را رقم بزنند.
رییس دانشگاه آزاد اسلامى استان اصفهان نیز در این مراسم 
گفت: نیروى جوان و دانشجو، صاحب ناب ترین و بهترین ایده ها 
و دانشگاه، بسترى براى پرورش استعدادها، خلاقیت و روحیه 

معنوى، اعتقادى و مهارتى آنهاست.
پیام نجفى خطاب به دانشجویان حاضر در این طرح افزود: شما 
با همفکرى و تعامل با دانشجویان سراسر استان، مى توانید 
بهترین الگوها را براى جامعه و بمنظور توسعه علمى و پژوهشى 
کشور استخراج کنید.به گزارش ایرنا، طرح «حامیم» امسال با 
هدف تقویت نقش محورى دفاتر نهاد معظم رهبرى در راهبرى 
فعالیت هاى فرهنگى در دانشگاه، تقویت بنیه اعتقادى و فکرى 
دانشجویان فعال فرهنگى سیاسى، امید آفرینى و تقویت نشاط 
و روحیه فعالیت هاى جمعى، تقویت انگیزه براى نقش آفرینى 
در سال تحصیلى و حضور میدانى در دانشگاه ها برگزار مى شود. 
اصفهان با حدود 200 هزار دانشجو، هفت هزار و 202 عضو 
هیات علمى و 180 دانشگاه و موسسه آموزش عالى، دومین 

استان دانشگاهى کشور است. 

با هدف توانمندسازى دانشجویان؛

اجراى طرح «حامیم» در اصفهان آغاز شد

اصفهان  

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

وضعیت بحرانى سد اکباتان همدان
سد اکباتان مهمترین منبع آب شرب مردم شهر همدان محسوب مى شود.متاسفانه این روزها به دلیل خشکسالى هاى اخیر و مدیریت غلط در مصرف در بخش کشاورزى و صنعت و خانگى، حال و روز خوشى 

ندارد.کل حجم مخزن این سد 36 میلیون متر مکعب است که متأسفانه این روزها تنها 1.6 میلیون مترمکعب آب دارد.                      ایمان حامى خواه / خبرگزارى مهر 

تصویر روز

آگهى فراخوان داوطلبین عضویت در هیئت رئیسه اتاق اصناف شهرستان نجف آباد 
(شماره 1176/هـ/الف تاریخ 1401/5/27)

 در اجراى ماده 2 آیین نامه اجرایى انتخابات هیئت رئیسه اتاق اصناف شهرستان ها (موضوع ماده 36 ق.ن.ص) و با عنایت به مصوبه 
کمیسیون نظارت شهرستان در نظر است انتخابات اتاق اصناف شهرستان برگزار گردد .لذا داوطلبین عضویت در هیئت رئیسه اتاق (تعداد 
داوطلبین حداقل 7 نفر، از بین اتحادیه هاى صنوف تولیدى - فنى و صنوف توزیعى - خدماتى) از تاریخ 1401/6/2 لغایت 1401/6/8 ابتدا 
ضمن ثبت نام در سایت ایرانیان اصناف و پس از تهیه مدارك زیر به دبیرخانه هیئت اجرایى برگزارى انتخابات، مستقردر اداره صنعت، معدن 

و تجارت شهرستان به نشانى نجف آباد خیابان امام (ره) شرقى، نرسیده به فلکه آزادگان مراجعه و نسبت به ارائه مدارك اقدام فرمایند.
مدارك مورد نیاز:

1- دو قطعه عکس 4×3 جدید
2- تصویر از کارت ملى و شناسنامه

3- تصویر اعتبارنامه عضویت در هیات مدیره اتحادیه
4- تصویر پروانه کسب معتبر دائم

اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان نجف آباد -هیئت اجرایى برگزارى انتخابات اتاق اصناف

 آگهى تجدید مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهرى شهردارى هاى نجف آباد، گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ و رضوانشهر به 
استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد نسبت به واگذارى کارخانه بیوکمپوست و جمع آورى مواد 
قابل بازیافت سوله پردازش و محل گود کارخانه به بخش خصوصى به صورت استیجارى با قیمت پایه کارشناسى 

و به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد صلاحیت اقدام نماید. 
شرکت کنندگان باید صلاحیت و سابقه کار مرتبط با موضوع مزایده را داشته باشند لذا از افراد واجد شرایط دعوت 
مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 
1401/6/19 به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانى، نبش میدان شهدا، مراجعه و یا با شماره تلفن 42727218 

تماس حاصل نمایند.
سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار 

غلامحسین احمدى - مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آبادمى باشد.

نوبت اول

آگهى دعوت  مجامع  عمومى عادى به طور فوق العاده  
  شرکت ساخت سپهر سپهدار (سهامى خاص)  

به شماره ثبت33469    و شناسه ملى   10260539840           
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسات  مجامع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که در  ساعات8و 10   همگى مورخ     20 /  06  /  1401  در محل  اصفهان،  ابتداي اصفهان ، خیابان اشراق، 

کوچه اتحاد 6 ، پلاك 40، کدپستى 8193635561تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  ساعت 8 :

  نقل و انتقال سهام     
دستور جلسه مجمع عمومى عادى     به طور فوق العاده ساعت10:

انتخاب مدیران بازرس و روزنامه و تصویب تراز 
 هیئت مدیره

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد جهت شناسایى سرمایه گذاران واجد شرایط، فراخوان پروژه اى  تحت عنوان "تامین مالى احداث بخشى از 
تاسیسات فاضلاب شهر تودشک در ازاى واگذارى بخشى از پساب حاصله" را  در قالب قرارداد بیع متقابل با مشخصات ذیل، برگزار نماید. لذا بدینوسیله از 

سرمایه گذاران واجد الشرایط دعوت به عمل مى آید.
الف- شرح مختصرى از پروژه

- دوره احداث: 3 سال - نحوه اجراى پروژه: بیع متقابل     
- جمعیت افق (1430) :  6,769 نفر - دوره بهره بردارى از پساب قابل واگذارى: 20 سال    

- میانگین حجم پساب سالانه : 180,000 متر مکعب
- شرح عملیات: 

اجراى شبکه فاضلاب شهر تودشک به طول تقریبى 51 کیلومتر
ساخت تصفیه خانه فاضلاب تودشک به ظرفیت 7000 نفر

عملیات بهره بردارى شبکه فاضلاب و تصفیه خانه در طول دوره بهره بردارى
از علاقه مندان خواهشمند است مدارك ذیل را تا پایان مهلت مقرر به دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل نمایند:

مدارك لازم اشخاص حقوقى: 1-آخرین روزنامه رسمى مبنى بر دارندگان امضاهاى مجاز معتبر 2- اساسنامه   3- تصویر کارت ملى و شناسنامه دارندگان 
امضاى مجاز  4- اظهار نامه امکان تامین منابع مالى پروژه  5- اطلاعات کلى و حقوقى شرکت  

محل تحویل اسناد: اصفهان ، خیابان شیخ کلینى ، خیابان جابر ، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، دبیرخانه کمیسیون معاملات (اتاق 292).
مهلت تحویل اسناد: تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1401/06/12

www.abfaesfahan.ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir           پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن: 03136680031-8
داخلى 253

آگهى فراخوان عمومی شماره 401-2-165/2
فراخوان  شناسایى سرمایه گذار تامین مالى احداث بخشى از تاسیسات فاضلاب 

شهر تودشک در ازاى واگذارى بخشى از پساب حاصله به روش بیع متقابل

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

لنج بارى به شماره ثبت 11812- بندرعباس 
به استناد رونوشت سند شماره 42828 مورخ 1401/03/01 با شناسه سند 140111455765000010 دفتر اسناد رسمى 45 قشم آقاى حسن 
احمدى فرزند خالد تمامى شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج بارى به شماره ثبت 11812- بندرعباس را به آقایان حسین  محمدى 
فرزند محمد(نسبت به 8 سهم) و عارف افتخارى فرزند صالح ( نسبت به 50 سهم )و محمد شریف شادمان فرزند عبداله (نسبت به 6  

سهم) و مجید شادمان فرزند عبداالله( نسبت به 7 سهم) و على حسن زاده فرزند حسین (نسبت به 29 سهم ) انتقال قطعى داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایى ایران آگهى مى گردد.

شناسه آگهى 1367455

نوبت اول

تلفن: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

موبایل:09131130553
 امور شهرستان ها:031-32274694  

فاکس: 031-32274511

تلفن سفارش آگهى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك 

شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟


